Câmara Municipal de Registro
"VI-READOR DANIEL AGUILAR DE SOU/A"

b S T A I ) O I) i : S À O P A U l, O
Rua S h i t i r o M a e j i . 459 Centro CEP l l .900-000 R E G I S T R O

Td: 13-3828-1 100 ' Fax:13-3821-4795
u u u . iv^ÍMru.Np. lcLj .br - ;klininistr í i l ivoW'Cíim;inirci: ist i 'o.sp.i i tn .hr

PORTARIA N" 282 DE 20 DE MAIO DE 2019.

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE
SAÚDE QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Rcgislro, usando das atribuições que lhe sào
confer idas por l.ci. em especial a Lei Complementar n" 34 de 07/04/2008. expede a seguinle

Artigo l" - l iça concedida Licença para Tratamento de Saúde, entre os dias 13 c
i " 115 :oK ao servidor J O N N Y CHARLLS H I R O Y U K I H A Y A S I I L de acordo com o artigo 85
J.i l ci (. omplemcnlar n" 34'2008.

Artigo 2" - lista Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
ÍMIOMCÓCS em contrário.

( \ M A K A V H N K I P A L DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGULAK DE
S0( /V" .

DUARTE

PLihlk|LiL'-sc cm